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Think ahead.

Tork hartie de sters Plus

Articol 101221

Sistem M1 - Centrefeed
system small
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Straturi
Lungime rola
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Diametru rola

Numar de huse

Lungime husa
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Beneficii cheie:

- Indicatorul de epuizare a rezervei Tork va
ajuta sa planuiti schimbérile rolei si sa evitati
intreruperile si iritarea

Hértia de sters Tork Plus universala cu 2 straturi este ideala pentru
absorbtia lichidelor si stergerea mainilor. Aceasta hartie poate fi
folosita in dozatorul cu derulare centrala Tork® Centrefeed Mini, o
solutie versatila compacta pentru mediile profesionale unde este

necesara atat stergerea mainilor, cat si a suprafetelor. . . . .
1erd : praie; - Fluxul nerestrictionat le permite utilizatorilor

sd ia atat cat au nevoie

- Hartie moale si rezistentd, dar absorbanta,
pentru stergere mai eficienta si mai putine
pierderi

- Prinderea cu 0 ména o face usor de folosit



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540465372

1

215 mm

140 mm

140 mm

4,2 dm3

6289

628,99

none

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Unitate transport
7322540465339
1

1

215 mm

383 mm

560 mm

46,1 dm3

6,9 kg

7kg

Shrink

7322540471717
352

352

1870 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3
221,1kg

222,9 kg

Alege un dozator

658000 658001 658002

Certificari produs:
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www.tork.ro




